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Golaço
Geladeira
Cubo Didático
Saurus
Super Poly
Super Bike
Matematicando
Marine Bus
Meu Chazinho
Mini Chef Star
Mini Chef Star Cooktop
Kit Chef Kids
Pati Happy
Zeus, o carro Robô
Bruttus 
Mix Monster Clay
Rodão Construção/Mix
Rodão Radical
Kronos, Ares, Urano/Mix
Herói do Fogo
Herói de Batalha
Racing Cars/Mix
Trator Rural, Carretinha, Trator Esteira, Carregadeira
PC Kids 360º, Mix Construção, Caçambão, Caçambão Praia
Caminhão Safari, Pick Up Americana, Jeep Capota, Jeep Exército
Mix Popular 2
Caminhão Caçamba, Betoneira, Boiadeiro, Bombeiro, Mix Popular 1
Animais Selvagens, Boiada
Xadrez, Dominó, Poly Blocos

04
05
06
07
08
09 
10
11
12
13
14
14
15
16
17
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
26
27
28
29
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04

EMB.
comp. larg .alt. comp.pesocubagem larg .alt.

NCM DUN14

CAIXA 9503.00.99 6pçs 0,565 0,090 0,400 0,13 9,148 0,570 0,550 0,40517898405301057 7898405301050

CÓDIGO BARRAREF.

105

R$

Ref . :  105

Ref.: 105

+6 anos

Caixa

gire paramarcaros gols

pressione

para ata
car

e defender

lance a bola

para iniciar
a partida

acompanha
03

bolinhas
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EMB.
comp. larg .alt. comp.pesocubagem larg .alt.

NCM DUN14

SOLAPA 9503.00.99 8pçs 0,320 0,095 0,180 0,05 4,080 0,415 0,365 0,32517898405301064 7898405301067

CÓDIGO BARRAREF.

106

R$Ref . :  106

Ref.: 106

sai água 
de verdade

+3 anos

Solapa

vem
com copo
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EMB.
comp. larg .alt. comp.pesocubagem larg .alt.

NCM DUN14

SOLAPA 9503.00.99 12pçs 0,250 0,250 0,250 0,23 13,105 0,800 0,540 0,54017898405300982 7898405300985

CÓDIGO BARRAREF.

97

R$

Ref . :  97

Ref.: 97

+12 meses

20 peças

Solapa
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EMB.
comp. larg .alt. comp.pesocubagem larg .alt.

NCM DUN14

SOLAPA

SOLAPA

9503.00.50

9503.00.50

9pçs

9pçs

0,130

0,130

0,320

0,320

0,360

0,360

0,08

0,08

4,692

4,692

0,600

0,600

0,380

0,380

0,350

0,350

17898405300999

17898405301002

7898405300992

7898405301005

CÓDIGO BARRAREF.

99

100

SOLAPA 9503.00.50 9pçs 0,130 0,320 0,360 0,08 4,692 0,600 0,380 0,35017898405301019 7898405301012101

+3 anos

R$

Ref. :  99

Ref . :  100

Ref . :  101

BICOLOR

VERDE

CINZASolapa

Solapa

Solapa

Solapa

vem com chave  

e parafusos 

para desmontar 

e montar

abre e 
fecha 

a boca

balança 

o rabo
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+24 meses

120 peças

blocos
de montar

R$

Ref. :  95

Ref.: 95

EMB.
comp. larg .alt. comp.pesocubagem larg .alt.

NCM DUN14

SOLAPA 9503.00.80 18pçs 0,070 0,200 0,360 0,09 12,600 0,700 0,450 0,29017898405300975 7898405300961

CÓDIGO BARRAREF.

95

Solapa
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+3 anos

1 peçamoto
de
corrida

R$

Ref. :  92

Ref.: 92

cores
sortidas

EMB.
comp. larg .alt. comp.pesocubagem larg .alt.

NCM DUN14

SOLAPA 9503.00.10 40pçs 0,200 0,070 0,120 0,04 4,200 0,490 0,380 0,22517898405300937 7898405300930

CÓDIGO BARRAREF.

92

Solapa Solapa
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+24 meses

30 peças
R$

Ref. :  93

Ref.: 93

numeros 
e operaçoes
matemáticas

2x os números 
de 0 a 9
e as operações 
matemáticas 
básicas  + = - x ÷

EMB.
comp. larg .alt. comp.pesocubagem larg .alt.

NCM DUN14

SOLAPA 950.300.99 44pçs 0,220 0,120 0,060 0,04 6,715 0,490 0,380 0,22517898405300944 7898405300947

CÓDIGO BARRAREF.

93

Solapa
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R$

Ref . :  94

Ref.: 94

cores
sortidas

+18 meses

6 peçasonibus,
balde de
praia com
acessorios

EMB.
comp. larg .alt. comp.pesocubagem larg .alt.

NCM DUN14

SOLAPA 9503.00.10 24pçs 0,230 0,150 0,200 0,16 10,300 0,670 0,485 0,49017898405300951 7898405300954

CÓDIGO BARRAREF.

94

Solapa Solapa
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R$

Ref . :  96

Ref.: 96

+24 meses

10 peças

Kit de cha

EMB.
comp. larg .alt. comp.pesocubagem larg .alt.

NCM DUN14

SOLAPA 9503.00.29 36pçs 0,225 0,050 0,225 0,04 4,770 0,490 0,380 0,22517898405300968 7898405300978

CÓDIGO BARRAREF.

96

Solapa
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R$

Ref . :  82

Ref.: 82

EMB.
comp. larg .alt. comp.pesocubagem larg .alt.

NCM DUN14

CAIXA 9503.00.80 3pçs 0,600 0,285 0,600 0,33 9,040 0,875 0,620 0,60017898405300821 7898405300824

CÓDIGO BARRAREF.

82

+3 anos

18 peças

Solapa Caixa

sai água 
de verdade
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R$

Ref . :  80

Ref.: 80

EMB.
comp. larg .alt. comp.pesocubagem larg .alt.

NCM DUN14

CAIXA

SOLAPA

9503.00.80

9503.00.29

9pçs

24pçs

0,600

0,320

0,285

0,230

0,185

0,080

0,29

0,09

13,875

6,305

0,860

0,550

0,600

0,440

0,555

0,360

17898405300838

17898405300807

7898405300831

7898405300800

CÓDIGO BARRAREF.

83

80

+24 meses

13 peças

+3 anos

14 peças

Solapa

R$

Ref . :  83

Ref.: 83

Caixa

sai água 
de verdade
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Patinete

EMB.
comp. larg .alt. comp.pesocubagem larg .alt.

NCM DUN14

PLATAFORMA

CINTA

950.300.10

950.300.10

6pçs

6pçs

0,635

0,635

0,350

0,350

0,265

0,265

0,21

0,21

11,495

11,050

0,790

0,790

0,640

0,640

0,415

0,415

17898405300883

17898405300845

7898405300886

7898405300848

CÓDIGO BARRAREF.

88

84

PLATAFORMA 950.300.10 6pçs 0,635 0,350 0,265 0,21 11,495 0,790 0,640 0,41517898405300890 789840530089389

CINTA 950.300.10 6pçs 0,635 0,350 0,265 0,21 11,050 0,790 0,640 0,41517898405300876 789840530087987

Boys

Boys

Girls
Girls

Ref. :  88

Ref . :  89

Ref . :  84

Ref . :  87

Plataforma

Plataforma

Cinta

Cinta

fácil de guardar

+24 meses

R$

suporta até 40Kgs

Solapa
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R$

Ref . :  76

Ref.: 76

+3 anos

EMB.
comp. larg .alt. comp.pesocubagem larg .alt.

NCM DUN14

CAIXA 9503.00.10 18pçs 0,420 0,170 0,090 0,13 10,750 0,570 0,525 0,42217898405300760 7898405300763

CÓDIGO BARRAREF.

76

Caixa
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R$

Ref . :  77

Ref.: 77

Ref . :  103Cinta

Plataforma

R$

R$

Ref . :  78

Ref.: 78

Ref . :  104Cinta

Plataforma

R$

+18 meses
2 un. de cada 
modelo na caixa

EMB.
comp. larg .alt. comp.pesocubagem larg .alt.

NCM DUN14 CÓDIGO BARRAREF.

PLATAFORMA 9503.00.10 6pçs 0,420 0,375 0,270 0,23 8,610 0,740 0,410 0,76517898405300784 789840530078778

CINTA 9503.00.10 6pçs 0,420 0,375 0,270 0,23 7,455 0,740 0,410 0,76517898405300784 7898405301043104

PLATAFORMA 9503.00.10 6pçs 0,420 0,300 0,300 0,21 8,980 0,895 0,420 0,57017898405300777 789840530077077

CINTA 9503.00.10 6pçs 0,420 0,300 0,300 0,21 8,050 0,895 0,420 0,57017898405300777 7898405301036103

+3 anos

caçamba
basculante

Caixa
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guincho

carregadeira

caçamba

pc kids

R$

Ref. :  70

Ref.: 70

R$

Ref . :  73

Ref.: 73

Caixa

Solapa (unit.)

EMB.
comp. larg .alt. comp.pesocubagem larg .alt.

NCM DUN14

SOLAPA

CAIXA

9503.00.10

9503.00.10

60pçs

12pçs

0,240

0,510

0,120

0,220

0,110

0,160

0,12

0,21

9,800

11,200

0,650

0,630

0,495

0,512

0,380

0,643

17898405300685

17898405300739

7898405300688

7898405300732

CÓDIGO BARRAREF.

70

73

+3 anos

+3 anos
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R$

Ref . :  51

Ref.: 51

+18 meses

5 carrinhos 
radicais 
sortidos 

pc kids

Solapa

EMB.
comp. larg .alt. comp.pesocubagem larg .alt.

NCM DUN14

SOLAPA 9503.00.10 50pçs 0,190 0,130 0,120 0,12 9,100 0,650 0,495 0,38017898405300517 7898405300510

CÓDIGO BARRAREF.

51
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R$

Ref . :  75

Ref.: 75

R$

Ref . :  79

Ref.: 79

R$

Ref . :  65

Ref.: 65

R$

Ref . :  68

Ref.: 68

Solapa

Solapa Solapa

Caixa

EMB.
comp. larg .alt. comp.pesocubagem larg .alt.

NCM DUN14

SOLAPA

SOLAPA

9503.00.10

9503.00.10

20pçs

20pçs

0,390

0,390

0,220

0,220

0,190

0,190

0,26

0,26

12,500

14,200

0,760

0,760

0,440

0,440

0,775

0,775

17898405300630

17898405300722

7898405300633

7898405300725

CÓDIGO BARRAREF.

65

68

SOLAPA 9503.00.10 20pçs 0,385 0,220 0,210 0,26 13,610 0,760 0,440 0,77517898405300791 789840530079479

CAIXA 9503.00.10 12pçs 0,415 0,200 0,270 0,27 11,600 0,810 0,420 0,78617898405300753 789840530075675

+18 meses
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Caixa

R$ Ref . :  66

Ref.: 66

R$

Ref . :  74

Ref.: 74

+3 anos

esguicha 
água de 
verdade

escada
gira e 
levanta

+3 anos

Plataforma

Caixa 

EMB.
comp. larg .alt. comp.pesocubagem larg .alt.

NCM DUN14

PLATAFORMA

CAIXA

9503.00.10

9503.00.10

18pçs

12pçs

0,400

0,420

0,190

0,220

0,240

0,240

0,32

0,27

16,000

13,040

0,780

0,890

0,574

0,425

0,720

0,723

17898405300647

17898405300746

7898405300640

7898405300749

CÓDIGO BARRAREF.

66

74
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Caixa

R$

Ref . :  9 1

Ref.: 91

+3 anos

lança missil
de verdade

SolapaR$ Ref . :  102

Ref.: 102

EMB.
comp. larg .alt. comp.pesocubagem larg .alt.

NCM DUN14 CÓDIGO BARRAREF.

SOLAPA 9503.00.10 6pçs 0,400 0,190 0,295 0,13 5,800 0,590 0,410 0,52517898405301026 7898405301029102

CAIXA 950.300.10 8pçs 0,400 0,190 0,295 0,21 9,450 0,895 0,420 0,57017898405300777 789840530092391
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R$Ref . :  7 1

Ref.: 71

R$ Ref . :  72

Ref.: 72

Solapa

Caixa

Ferrari e Lamborguini

2 modelos sortidos

EMB.
comp. larg .alt. comp.pesocubagem larg .alt.

NCM DUN14

SOLAPA

CAIXA

9503.00.10

9503.00.10

30pçs

24pçs

0,370

0,390

0,160

0,200

0,090

0,100

0,13

0,19

11,500

12,950

0,710

0,776

0,465

0,394

0,385

0,610

17898405300715

17898405300722

7898405300718

7898405300916

CÓDIGO BARRAREF.

71

72

Solapa

+18 meses

+18 meses
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R$

Ref . :  36

Ref.: 36

esteira

R$

Ref. :  86

Ref.: 86

R$

Ref . :  85

Ref.: 85

R$

Ref . :  56

Ref.: 56

com carretinha

EMB.
comp. larg .alt. comp.pesocubagem larg .alt.

NCM DUN14

SOLAPA

SOLAPA

9503.00.10

9503.00.10

24pçs

18pçs

0,260

0,430

0,195

0,195

0,185

0,185

0,14

0,21

9,585

10,515

0,675

0,845

0,470

0,440

0,430

0,555

17898405300852

17898405300869

7898405300855

7898405300862

CÓDIGO BARRAREF.

85

86

SOLAPA 9503.00.10 24pçs 0,425 0,170 0,170 0,16 9,300 0,675 0,490 0,47017898405300562 789840530056556

SOLAPA 9503.00.10 24pçs 0,380 0,180 0,170 0,16 8,500 0,670 0,485 0,49017898405300364 789840530036736

+3 anos
Solapa

SolapaSolapa

Solapa
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R$

Ref . :  67

Ref.: 67

R$

Ref . :  38

Ref.: 38

R$

Ref . :  57

Ref.: 57

R$

Ref . :  69

Ref.: 69REFS.: 36, 56, 38, 67

EMB.
comp. larg .alt. comp.pesocubagem larg .alt.

NCM DUN14

SOLAPA

CAIXA

9503.00.10

9503.00.10

24pçs

24pçs

0,500

0,380

0,150

0,190

0,190

0,185

0,19

0,33

11,500

14,880

0,715

0,760

0,550

0,580

0,485

0,755

17898405300654

17898405300678

7898405300657

7898405300671

CÓDIGO BARRAREF.

67

69

SOLAPA 9503.00.10 24pçs 0,350 0,190 0,170 0,19 10,000 0,715 0,550 0,48517898405300388 789840530038138

SOLAPA 9503.00.10 18pçs 0,350 0,190 0,200 0,17 9,860 0,665 0,560 0,46017898405300579 789840530057257

+18 meses

acessorios

sortidos

Solapa

Solapa

Solapa
Solapa

Caixa

Solapa

+3 anos +3 anos

+3 anos
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R$

Ref . :  03

Ref.: 03

R$

Ref . :  34

Ref.: 34

R$

Ref . :  14

Ref.: 14

R$

Ref . :  6 4

Ref.: 64

R$

Ref . :  59
MIX

POPULAR 2

Ref.: 59

EMB.
comp. larg .alt. comp.pesocubagem larg .alt.

NCM DUN14

SOLAPA

SHRINK

9503.00.10

9503.00.10

18pçs

60pçs

0,350

0,230

0,190

0,110

0,180

0,110

0,18

0,13

10,000

10,300

0,685

0,690

0,560

0,450

0,465

0,410

17898405300616

17898405300340

7898405300619

7898405300343

CÓDIGO BARRAREF.

64

34

SHRINK 9503.00.10 60pçs 0,220 0,110 0,100 0,13 10,300 0,670 0,435 0,44017898405300142 789840530014514

SHRINK 9503.00.10 50pçs 0,220 0,110 0,090 0,09 7,700 0,550 0,440 0,36017898405300036 789840530003903

com 2 
animais

+3 anos

60 PEÇAS
COMPOSTO PELAS 

REFS.: 03, 14, 34

+18 meses

+18 meses

Solapa Shrink

ShrinkShrink
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R$

Ref . :  13

Ref.: 13

R$

Ref . :  02

Ref.: 02

R$

Ref . :  08

Ref.: 08

R$

Ref . :  01

Ref.: 01

R$

Ref . :  58
MIX

POPULAR 1
50 PEÇAS

COMPOSTO PELAS 
REFS.: 01, 02, 08 E 13

Ref.: 58

EMB.
comp. larg .alt. comp.pesocubagem larg .alt.

NCM DUN14

SHRINK

SHRINK

9503.00.10

9503.00.10

40pçs

40pçs

0,240

0,240

0,130

0,130

0,120

0,130

0,11

0,13

6,700

7,000

0,620

0,620

0,500

0,500

0,365

0,415

17898405300012

17898405300029

7898405300015

7898405300022

CÓDIGO BARRAREF.

01

02

SHRINK 9503.00.10 40pçs 0,240 0,130 0,120 0,11 7,400 0,620 0,500 0,36517898405300081 789840530008408

SHRINK 9503.00.10 40pçs 0,250 0,130 0,120 0,13 7,800 0,620 0,500 0,41517898405300135 789840530013813

+3 anos

com 2 
animais

Shrink

Shrink Shrink

Shrink

Shrink

Shrink
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R$ Ref . :  12

Ref.: 12

R$

Ref . :  63

Ref.: 63

EMB.
comp. larg .alt. comp.pesocubagem larg .alt.

NCM DUN14

SOLAPA

SOLAPA

9503.00.39

9503.00.39

90pçs

90pçs

0,200

0,230

0,180

0,160

0,050

0,050

0,16

0,09

16,000

11,000

0,670

0,700

0,485

0,450

0,490

0,290

17898405300609

17898405300111

7898405300602

7898405300114

CÓDIGO BARRAREF.

63

12

+24 meses

4 peças

+24 meses

10 peças

Solapa

Solapa
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R$

Ref . :  15

Ref.: 15

R$

Ref . :  07

Ref.: 07

R$

Ref . :  05

Ref.: 05

EMB.
comp. larg .alt. comp.pesocubagem larg .alt.

NCM DUN14

SHRINK

SOLAPA

9503.00.99

9503.00.80

100pçs

72pçs

0,210

0,220

0,030

0,140

0,110

0,050

0,08

0,09

9,000

13,485

0,580

0,700

0,440

0,450

0,300

0,290

17898405300050

17898405300074

7898405300053

7898405300077

CÓDIGO BARRAREF.

05

07

SHRINK 9503.00.99 100pçs 0,157 0,045 0,035 0,03 8,740 0,470 0,325 0,18017898405300159 789840530015215

+24 meses

30 peças

+3 anos+6 anos

Shrink

Solapa

Caixa

Solapa
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Administrativo
47  3382.6012
47  3382.7462

plaspolo.contato@gmail.com

plaspolobrinquedos.com.br

@plaspolobrinquedos


